Product data sheet uponor

Uponor Q&E Peaykuis PPSU 75-63
1085085

- BurotosneHo 3 PPSU.
- YBara: kinbus Uponor Q&E 3aM0BAAOTLCA OKpemo!

Mpo npoaykT Uponor Q&E Pepykuis PPSU
Cneuudikauis

- MeTanesi QiTUHI BUroTOBNEHI 3 BMCOKOSAKICHOI NaTyHi
- MnactnkoBi GiTMHIM BUroToBAEHI 3 MONideHINCYNbPOHY

Cdbepu BUKOPUCTaHHSA

- YHiBepcanbHi ¢iTnHIM ans Bcix Tpy6 Uponor PE-Xa 6/10 6ap.

1/3



Product data sheet

uponor

Uponor Q&E Peaykuis PPSU 75-63

1085085

Product code
Item no EAN

Item no GF
Iltem no GTIN

Iltem no LVI

Iltem no NOBB

Iltem no NRF

Item no RSK

Item no VVS
Poamipu

Bucota enemeHra
[oBxnHa oouHULi ToBapy
Bara oguHuui ToBapy
WnpuHa ogmHuui ToBapy
ltem_UOM
Measurements
LENGTH_L

HoxuHa (11)
HosxuHa (12)

z1

Packaging
Ynakoska GTIN PL1
Ynakoska GTIN PL3
Ynakoska GTIN PL4
Bucota ynakosku PL1
Bucota ynakoBku PL3
Bucota ynakosku PL4

HoBxunHa ynakoBku PL1

2/3

6414905208012
35001085085
06414905208012
2072379
50411037
5110247
1882229
045271370

90
160
0,322
90

T

160
85,9
67,6

6,8

06414905470556
06414905453962
06414905501502
90

203

955

160



Product data sheet

uponor

HosxunHa ynakosku PL3
HoexwnHa ynakosku PL4
KinbkicTe ynakosku PL1
KinbkicTb ynakosku PL3
KinbkicTb ynakosku PL4
Tun ynakoBku PL1

Twn ynakosku PL3

Twn ynakosku PL4
O6car ynakosku PL1
O6car ynakoku PL3
OG6csar ynakoskn PL4
Bara ynakoBku PL1
Bara ynakoBku PL3
Bara ynakosku PL4
WwnpuHa ynakosku PLA1
LWvpuHa ynakosku PL3

LWnpuHa ynakoskun PL4

Technical documents

Download documents here |i|

3/3

381

1200

1

10

320
Plastic_Bag
Box

Pallet
0,001296
0,023048214
0,9168
0,324

3,64

141,48

90

298

800

MpeacraBHuUTBO YNoHop MMBX
B YKpaiHi

Mwpy, 6ya. 15a, od.405
02105, m. Kuis,
YkpaiHa

T +38 044 209 79 09
E info-ukraine@uponor.com

www.uponor.com/uk-ua



https://www.uponor.com/en-en/documents?id=1085085

