

## Uponor Q&E Редукція PPSU 75-63

**1085085**

- Виготовлено з PPSU.
- Увага: кільця Uponor Q&E замовляються окремо!



### Про продукт Uponor Q&E Редукція PPSU

#### Специфікація

- Металеві фітинги виготовлені з високоякісної латуні
- Пластикові фітинги виготовлені з поліфенілсульфону

#### Сфери використання

- Універсальні фітинги для всіх труб Uponor PE-Ха 6/10 бар.

## Uponor Q&amp;E Редукція PPSU 75-63

1085085

**Product code**

Item no EAN	6414905208012
Item no GF	35001085085
Item no GTIN	06414905208012
Item no LVI	2072379
Item no NOBB	50411037
Item no NRF	5110247
Item no RSK	1882229
Item no VVS	045271370

**Розміри**

Висота елемента	90
Довжина одиниці товару	160
Вага одиниці товару	0,322
Ширина одиниці товару	90
Item_UOM	шт

**Measurements**

LENGTH_L	160
Довжина (I1)	85,9
Довжина (I2)	67,6
z1	6,8

**Packaging**

Упаковка GTIN PL1	06414905470556
Упаковка GTIN PL3	06414905453962
Упаковка GTIN PL4	06414905501502
Висота упаковки PL1	90
Висота упаковки PL3	203
Висота упаковки PL4	955
Довжина упаковки PL1	160

Довжина упаковки PL3	381
Довжина упаковки PL4	1200
Кількість упаковки PL1	1
Кількість упаковки PL3	10
Кількість упаковки PL4	320
Тип упаковки PL1	Plastic_Bag
Тип упаковки PL3	Box
Тип упаковки PL4	Pallet
Обсяг упаковки PL1	0,001296
Обсяг упаковки PL3	0,023048214
Обсяг упаковки PL4	0,9168
Вага упаковки PL1	0,324
Вага упаковки PL3	3,64
Вага упаковки PL4	141,48
Ширина упаковки PL1	90
Ширина упаковки PL3	298
Ширина упаковки PL4	800

## Technical documents

Download documents here 

Представництво Упонор ГмБХ  
в Україні

Миру, буд. 15а, оф.405  
02105, м. Київ,  
Україна

T +38 044 209 79 09  
E info-ukraine@uponor.com

[www.uponor.com/uk-ua](http://www.uponor.com/uk-ua)